
Delibera n. 36 del 23/09/2021- Nomina componente docente del 
comitato di Valutazione  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Visto l’articolo 47 del OM 215 del 15/07/1991 così come integrata dall’OM 267 del 04/08/1995; 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, artt. 

35-38; 
• VISTO l'articolo 1, comma  129, della legge 13 luglio 2015, n° 107; 
• VISTA la delibera del collegio dei docenti del 13/09/2021, n. 14 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. di nominare quali componenti del comitato di valutazione in rappresentanza dei docenti: l’Ins. 

Lopriore Mariella (eletta dal Consiglio di Istituto) l’Ins. Rizzi Maria Teresa e la Prof.ssa 

Malvasi Bernardetta (elette dal Collegio dei Docenti) 

 


